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ÖNSÖZ  

 
Değerli Okurlar, 

Gelişim ve psikolojinin eğitim, sağlık ve sanat disiplinleri ile çok yakından ilişkisi 

bulunmaktadır. Ancak özellikle yurt içi yayınlar incelendiğinde disiplinler arası çalışmaların istenilen 

düzeyde olmadığı görülmektedir. Bu nedenle Gelişim ve Psikoloji Dergisi (GPD) (Journal of 

Development and Psychology (JODAP)), eğitim, sağlık, gelişim ve psikoloji alanlarındaki bilgilerin 

diğer alanlardaki bilgiler ile sentezlenerek bilime katkı sağlamayı amaçlayan yayınlar içermeyi ve 

uluslararası tanınır olmayı amaçlamıştır. Derginin yeni sayısını sizlerle buluşturmanın mutluluğunu 

yaşamaktayız.  

İnsan gelişimini yaşam boyu ele alan, psikolojik süreçleri bilimsel bir bakış açısıyla inceleyen ve güncel 

toplumsal sorunlara ışık tutan çalışmaların yer aldığı bu sayımızda, çocukluk, ergenlik ve genç 

yetişkinlik dönemlerine ilişkin önemli konulara odaklanılmıştır. Bu sayıda yer alan çalışmalar; annenin 

özerklik desteğinin çocuk gelişimindeki rolünden dijital oyunların erken çocukluk dönemi üzerindeki 

etkilerine, öz güven ve akademik erteleme davranışları arasındaki ilişkilerden psikolojik sağlamlığın 

koruyucu işlevine kadar geniş bir yelpazede bilimsel veriler sunmaktadır. Bunun yanı sıra okul 

psikolojik danışmanlarının deneyimleri üzerinden öğrenci intihar davranışlarının ele alınması, çocuk ve 

ergenlerde bağımlılık alanındaki müdahalelerin değerlendirilmesi ve flört şiddeti olgusunun çok boyutlu 

incelenmesi, günümüzün önemli psikososyal sorunlarına yönelik akademik farkındalığın artırılmasına 

katkı sağlamaktadır. 

Bilimsel bilgi üretiminin yalnızca kuramsal bir süreç olmadığı, aynı zamanda bireylerin ve toplumların 

yaşam kalitesini artırmaya hizmet eden önemli bir sorumluluk olduğu düşüncesiyle hareket ediyoruz. 

Bu anlayış doğrultusunda dergimiz, gelişim ve psikoloji alanında çalışan araştırmacılar için nitelikli bir 

paylaşım platformu olmayı sürdürmektedir. 

Bu sayının hazırlanmasında emeği geçen yazarlarımıza, hakemlerimize, editör kurulu üyelerimize ve 

baş editörümüze teşekkür ederiz. Yayımlanan çalışmaların araştırmacılara, uygulayıcılara ve öğrencilere 

yeni bakış açıları kazandırmasını temenni ediyor; gelecek sayılarımızda yeniden buluşmayı diliyoruz. 

 

 

Uzm. Alper Remzi Aydın 

Bilimsel Yayın Koordinatörü 

Gelişim ve Psikoloji Dergisi 


